eventualmente indicado no momento da solicitação de inscrição. 

XII - DO INVESTIMENTO 

73 As vagas destinadas a funcionários e/ou sócios de instituições atuantes no setor, mediante convênio específico a 

ser firmado com a UFRN, estão associadas ao investimento de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais) por profissional 

a título de contribuição com o custeio das atividades do PPG QualiSaúde, a ser pago pela instituição a qual o 

respectivo profissional está vinculado. 

XII- DISPOSIÇÕES FINAIS 

74 É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar toda publicação de resultado, comunicados, notícias,